
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 07 липня 2020 року                           м. Біла Церква                                         № 359 

 

Про організацію поховання померлого 

учасника операції Об’єднаних сил 

 

З метою увічнення пам’яті, забезпечення вшанування та гідного поховання учасника 

операції Об’єднаних сил, військовослужбовця окремого загону спеціального призначення 

«Азов» військової частини 3057 Національної гвардії України підполковника Крашаниці 

Олега Борисовича, який помер під час виконання своїх службових обов’язків, відповідно до 

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», керуючись рішеннями виконавчого комітету № 41 від 

10 лютого 2015 року «Про відведення сектору для почесних поховань», № 453 від 31 жовтня 

2016 року «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради № 41 від 

10 лютого 2015 року «Про відведення сектору для почесних поховань», виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

  

1. Організувати поховання Крашаниці Олега Борисовича на «Алеї Слави» кладовища 

«Сухий Яр», по вулиці Сухоярській в місті Біла Церква, який помер 06 липня 2020 року під 

час виконання службових обов'язків. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків.  

  

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 


